型式 內裝軸承 θ°
SME10LUU 加長型 LM10UU-OPx2 4 10 0 ~ -0.009 7 24 25 ±0.2 36 18 ±0.02 6 80 15 ±0.02 10 M5x0.8 68 46 ±0.02 760 1120 130
SME12LUU 加長型 LM12UU-OPx2 4 12 0 ~ -0.009 7 24 26 ±0.2 36 18 ±0.02 8 80 15 ±0.02 10 M5x0.8 70 50 ±0.02 1120 1600 200
SME13LUU 加長型 LM13UU-OPx2 4 13 0 ~ -0.009 8 27.6 28 ±0.2 40 20 ±0.02 9 80 17 ±0.02 10 M5x0.8 75 50 ±0.02 1320 2000 250
SME16LUU 加長型 LM16UU-OPx2 4 16 0 ~ -0.009 9 33 32 ±0.2 45 22.5 ±0.02 11 80 20 ±0.02 12 M5x0.8 85 60 ±0.02 1548 2360 300
SME20LUU 加長型 LM20UU-OPx2 4 20 0 ~ -0.010 11 39 35 ±0.2 48 24 ±0.02 11 60 23 ±0.02 12 M6x1 96 70 ±0.02 1764 2740 400
SME25LUU 加長型 LM25UU-OPx2 5 25 0 ~ -0.010 14 47 40 ±0.2 60 30 ±0.02 12 50 27 ±0.02 12 M8x1.25 130 100 ±0.02 1960 3140 900
SME30LUU 加長型 LM30UU-OPx2 5 30 0 ~ -0.010 15 56 50 ±0.2 70 35 ±0.02 15 50 33 ±0.02 18 M8x1.25 140 110 ±0.02 3140 5480 1260
SME35LUU 加長型 LM35UU-OPx2 6 35 0 ~ -0.012 18 63 55 ±0.2 80 40 ±0.02 17 50 37 ±0.02 18 M8x1.25 155 120 ±0.02 3450 6280 1850
SME40LUU 加長型 LM40UU-OPx2 6 40 0 ~ -0.012 20 72 65 ±0.2 90 45 ±0.02 20 50 42 ±0.02 20 M10x1.5 175 140 ±0.02 4320 8040 2660
SME50LUU 加長型 LM50UU-OPx2 6 50 0 ~ -0.012 25 92 94 ±0.2 120 60 ±0.02 25 50 53 ±0.02 20 M10x1.5 215 160 ±0.02 7640 15880 6000
SME-L系列 開口連座滾珠直線軸承座(加長型)
型      號
鋼珠
列數
dr
（mm）
dr 公差
（mm）
T
（mm）
F
（mm）
B
（mm）
B 公差
（mm）
W
（mm）
E
（mm）
E 公差
（mm）
h1
（mm）
h
（mm）
h 公差
（mm）
I
（mm）
4-S
( MxP )
L
（mm）
C
（mm）
C 公差
（mm）
額定動負荷
 C ( N )
額定靜負荷
Co ( N )
重量
( g )